
Protokół nr II/2018 

 z sesji Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 27 listopada 2018 roku 

 

 

1.Otwarcie obrad 

Przewodnicząca Rady Dobrosława Frączek dokonała otwarcia sesji. 

Poinformowała zgromadzonych, że obrady sesyjne są rejestrowane i 

transmitowane.  Przebywające na sali osoby wyrażają tym samym zgodę na 

publikację swojego wizerunku w myśl przepisów RODO.  

 Następnie Przewodnicząca dokonała powitania radnych, przybyłych 

gości, w tym radnego Sejmiku Województwa Pomorskiego Arwida 

Żebrowskiego, kierowników jednostek organizacyjnych oraz pracowników 

Starostwa Powiatowego.  

Radny Żebrowski zabrał głos.  

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Rady Dobrosława Frączek 

stwierdziła prawomocność obrad, ponieważ na 17 osobowy skład rady udział w 

sesji wzięło 16 radnych.  

 

Lista obecności radnych stanowi Załącznik nr 1 do Protokołu nr II/2018. 

Lista zaproszonych gości stanowi Załącznik nr 2 do Protokołu nr II/2018. 

 

Ad.3 Przyjęcie porządku obrad  
 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Przyjęcie Protokołu nr I z sesji Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 19.11.2018 

roku. 

5. Przeprowadzenie głosowania w sprawie składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej i wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej: 

a) zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Sztumskiego,  

b) podjęcie uchwały Rady Powiatu Sztumskiego w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej,  

c) zgłaszanie kandydatów spośród członków powołanego składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej na Przewodniczącego Komisji,  

d) podjęcie uchwały Rady Powiatu Sztumskiego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 



6. Przeprowadzenie głosowania w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji i wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji: 

a) zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji, 

b) podjęcie uchwały Rady Powiatu Sztumskiego w sprawie powołania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, 

c) zgłaszanie kandydatów spośród członków powołanego składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na Przewodniczącego Komisji  

d) podjęcie uchwały Rady Powiatu Sztumskiego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Sztumskiego: 

a) w sprawie powołania składów osobowych i określenia przedmiotu działania 

komisji stałych Rady Powiatu Sztumskiego  

8. Przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Polityki Gospodarczej, Budżetu, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

a) zgłaszanie kandydatów spośród członków powołanego składu osobowego 

Komisji Polityki Gospodarczej, Budżetu, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na 

Przewodniczącego Komisji 

b) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Polityki 

Gospodarczej, Budżetu, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

9. Przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia: 

a) zgłaszanie kandydatów spośród członków powołanego składu osobowego 

Komisji ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia 

na Przewodniczącego Komisji  

b) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. 

Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia; 

10. Przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji Europejskiej, Promocji 

Powiatu: 

a) zgłaszanie kandydatów spośród członków powołanego składu osobowego 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji Europejskiej, Promocji 

Powiatu na Przewodniczącego Komisji 

b) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji Europejskiej, Promocji Powiatu. 

11. Wnioski i oświadczenia. 

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie obrad. 

 

Porządek został przez Radę przyjęty 16 głosami „za”. 

 

Porządek stanowi Załącznik nr 3 do Protokołu nr II/2018. 
 



Raport głosowania stanowi Załącznik nr 4 do Protokołu nr II/2018. 
 

Ad.4 Przyjęcie Protokołu nr I z sesji Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 19 

listopada 2018 roku. 

 

Protokół nr I został przyjęty jednogłośnie.  

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 5 do Protokołu nr II/2018. 

 

Ad.5. Przeprowadzenie głosowania w sprawie składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej i wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej: 

 

a) zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Sztumskiego 

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła do składu Komisji Rewizyjnej osoby, które 

zadeklarowały chęć pracy w ww. Komisji tj. radnego Marcina Jarockiego, Piotra 

Steca, Wojciecha Cymerysa, radną Teresę Skolimowską, radnego Łukasza 

Merchuta i Zbigniewa Pędziwilka.   

Wszystkie osoby wyraziły zgodę na pracę w Komisji.  

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów 

do składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Radni jednogłośnie w głosowaniu jawnym byli „za” zamknięciem listy 

kandydatów do składu osobowego Komisji Rewizyjnej. .   

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 6 do Protokołu nr II/2018. 

 

b) podjęcie uchwały Rady Powiatu Sztumskiego w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej 

 

Przewodnicząca odczytała treść uchwały i zarządziła głosowanie. 

 

W obecności 16 radnych Rada jednogłośnie podjęła uchwałę nr II/11/2018 w 

sprawie powołania Komisji  Rewizyjnej  

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 7 do Protokołu nr II/2018. 

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 8 do Protokołu nr II/2018. 

 

c) zgłaszanie kandydatów spośród członków powołanego składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej na Przewodniczącego Komisji,  

 

Radny Adam Krupa zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Pędziwilka. 



Radny Pędziwilk wyraził zgodę na kandydowanie.   

 

Radna Teresa Skolimowska zgłosiła kandydaturę radnego Wojciech Cymerysa.  

Radny Wojciech Cymerys wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku dalszych kandydatur Przewodnicząca zamknęła listę i zarządziła 

głosowanie.  

 

„Za” zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

głosowało 16 radnych.  

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 9 do Protokołu nr II/2018. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie wyboru Zbigniewa 

Pędziwilka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 

Rada 8 głosami „za”, 7 głosami „przeciw”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

dokonał wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w osobie radnego 

Zbigniewa Pędziwilka.  

Wobec takiego rozstrzygnięcia Przewodnicząca oświadczyła, że nie będzie 

głosowania nad drugą kandydaturą.  

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 10 do Protokołu nr II/2018. 

 

d) podjęcie uchwały Rady Powiatu Sztumskiego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

Przewodnicząca odczytała treść uchwały i zarządziła głosowanie. 

 

W obecności 16 radnych,  Rada 9 głosami „za”, przy 4 głosach „przeciw” i 2 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr II/12/2018 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Jedna osoba nie głosowała.   

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 11 do Protokołu nr II/2018. 

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 12 do Protokołu nr II/2018 

 

6. Przeprowadzenie głosowania w sprawie składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji i wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji: 
 

a) zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji 



Przewodnicząca Rady zgłosiła do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

osoby, które zadeklarowały chęć pracy w ww. Komisji tj. radnego Piotra Steca, 

Marcina Jarockiego, Zbigniewa Pędziwilka, Adama Krupy, Ryszarda 

Mazerskiego oraz  Dariusza Browarczyka.  

Wszystkie osoby wyraziły zgodę na pracę w Komisji.  

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów 

do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Radni jednogłośnie w głosowaniu jawnym byli „za” zamknięciem listy 

kandydatów do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 13 do Protokołu nr II/2018. 

 

b) podjęcie uchwały Rady Powiatu Sztumskiego w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

 

Przewodnicząca odczytała treść uchwały i zarządziła głosowanie. 

 

W obecności 16 radnych Rada jednogłośnie podjęła uchwałę nr II/13/2018 w 

sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Uchwała stanowi Załącznik nr 14 do Protokołu nr II/2018. 

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 15 do Protokołu nr II/2018. 

 

c) zgłaszanie kandydatów spośród członków powołanego składu 

osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na Przewodniczącego 

Komisji  

 

Radny Adam Krupa zgłosił kandydaturę radnego Marcina Jarockiego na 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Marcin Jarocki wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Wobec braku dalszych kandydatów, Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad 

zamknięciem listy.  

 

W obecności 16 radnych, Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 1 

„wstrzymującym się” przegłosowała zamkniecie listy kandydatów na 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Jeden radny nie 

głosował.  

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 16 do Protokołu nr II/2018 

 

a) podjęcie uchwały Rady Powiatu Sztumskiego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 



 

Przewodnicząca odczytała treść uchwały i zarządziła głosowanie. 

 

W obecności 16 radnych,  Rada 8 głosami „za”, przy 7 głosach „przeciw” 

podjęła uchwałę nr II/14/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. Jedna osoba nie głosowała.   

Uchwała stanowi Załącznik nr 17 do Protokołu nr II/2018. 

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 18 do Protokołu nr II/2018 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały Rady Powiatu Sztumskiego: 

a)w sprawie powołania składów osobowych i określenia przedmiotu 

działania komisji stałych Rady Powiatu Sztumskiego  

 

Przewodnicząca Rady odczytała zakres działania Komisji Polityki 

Gospodarczej, Budżetu, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Komisji ds. 

Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego i Zdrowia oraz Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji Europejskiej, Promocji 

Powiatu. 

Następnie na podstawie zadeklarowanych udziałów w pracach poszczególnych 

Komisji kolejno zwracała się do radnych o potwierdzenie wyrażenia zgody na 

złożone deklaracje:  

Do Komisji Polityki Gospodarczej, Budżetu, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – 

radny Jarosław Stawny, Ludwik Butkiewicz, Wojciech Cymerys, radna 

Dobrosława Frączek, radny Leszek Sarnowski, Zbigniew Zwolenkiewicz i 

Łukasz Merchut.  

Wszystkie wymienione osoby wyraziły zgodę na pracę w Komisji.  

 

Do Komisji ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego i 

Zdrowia: radny Grzegorz Kostrzewa, Leszek Sarnowski, Jarosław Stawny.   

Wszystkie wymienione osoby wyraziły zgodę na pracę w Komisji.  

 

Do Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji Europejskiej, 

Promocji Powiatu: radna Sylwia Kubik, radny Dariusz Browarczyk, Ryszard 

Mazerski, radna Teresa Skolimowska, radny Piotr Stec i Adam Krupa. 

Wszystkie wymienione osoby wyraziły zgodę na pracę w Komisji.  
 

Przewodnicząca odczytała treść uchwały i zarządziła głosowanie. 

 

W obecności 16 radnych,  Rada jednogłośnie podjęła uchwałę nr II/15/2018 w 

sprawie powołania składów osobowych i określenia przedmiotu działania 

komisji stałych  Rady Powiatu Sztumskiego  



Uchwała stanowi Załącznik nr 19 do Protokołu nr II/2018. 

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 20 do Protokołu nr II/2018 
 

Ad. 8. Przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji ds. Polityki Gospodarczej, Budżetu, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa: 

a) zgłaszanie kandydatów spośród członków powołanego składu 

osobowego Komisji Polityki Gospodarczej, Budżetu, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa na Przewodniczącego Komisji 

 

Radny Adam Krupa zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Merchuta na 

Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej, Budżetu, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa. Innych kandydatur nie zgłoszono.  

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej, Budżetu, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa.  

 

W obecności 16 radnych, Rada 15 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym 

się” przegłosowała zamknięcie listy kandydatów.   

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 21 do Protokołu nr II/2018 
 

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie za kandydaturą radnego Łukasza 

Merchuta na Przewodniczącego Komisji.  
 

W obecności 16 radnych, Rada 9 głosami „za”, przy 6 głosach „przeciw” i 1 

„wstrzymującym się” dokonała wyboru radnego Łukasza Merchuta na 

Przewodniczącego Komisji.  

  

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 22 do Protokołu nr II/2018 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Polityki 

Gospodarczej, Budżetu, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 

Przewodnicząca odczytała treść uchwały i zarządziła głosowanie. 

 

W obecności 16 radnych,  Rada 9 głosami „za”, przy 4 głosach „przeciw” i 2 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr II/16/2018 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej, Budżetu, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa. Jeden radny nie brał udziału w głosowaniu. 

Uchwała stanowi Załącznik nr 23 do Protokołu nr II/2018. 



 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 24 do Protokołu nr II/2018 
 

Ad. 9. Przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Zdrowia: 

a) zgłaszanie kandydatów spośród członków powołanego składu 

osobowego Komisji ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia na Przewodniczącego Komisji  

 

Radny Wojciech Cymerys zgłosił kandydaturę Grzegorza Kostrzewy na 

Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia. 

Radny Grzegorz Kostrzewa wyraził zgodę na kandydowanie.  

Wobec braku innych kandydatur, Przewodnicząca zarządziła głosowanie w 

sprawie zamknięcia listy kandydatów w wyborach Przewodniczącego Komisji 

ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia. 

  

W obecności 16 radnych,  Rada 14 głosami „za”, przy  1 głosie 

„wstrzymującym się” zamknęła listę kandydatów wyborach Przewodniczącego 

Komisji ds. Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia 

Jeden radny nie głosował.  
 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 25 do Protokołu nr II/2018 

 

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie za kandydaturą radnego Grzegorza 

Kostrzewy na Przewodniczącego Komisji.  
 

W obecności 16 radnych, Rada 15 głosami „za” dokonała wyboru radnego 

Grzegorz Kostrzewy na Przewodniczącego Komisji. Jeden radny nie brał 

udziału w głosowaniu. 

  

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 26 do Protokołu nr II/2018 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. 

Społecznych i Bezrobocia, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia; 

 

Przewodnicząca odczytała treść uchwały i zarządziła głosowanie. 

 

W obecności 16 radnych,  Rada jednogłośnie podjęła uchwałę nr II/17/2018 w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych i Bezrobocia, 

Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia. 

Uchwała stanowi Załącznik nr 27 do Protokołu nr II/2018. 



 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 28 do Protokołu nr II/2018 
 

Ad.10. Przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji Europejskiej, 

Promocji Powiatu: 

a) zgłaszanie kandydatów spośród członków powołanego składu 

osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji 

Europejskiej, Promocji Powiatu na Przewodniczącego Komisji 

 

Radna Sylwia Kubik zgłosiła kandydaturę radnego Adama Krupy.  

Radny Krupa wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Wobec braku innych kandydatur, Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie 

zamkniecia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, 

Sportu, Turystyki i Integracji Europejskiej, Promocji Powiatu 

 

W obecności 16 radnych,  Rada 12 głosami „za”, przy  1 głosie 

„wstrzymującym się” zamknęła listę kandydatów w wyborach 

Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji 

Europejskiej, Promocji Powiatu. Trzech radnych nie brało udziału w 

głosowaniu.  
 

Radny Wojciech Cymerys zwrócił się do Przewodniczącej o wyświetlanie 

imiennej listy po zakończeniu głosowania.  

 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 29 do Protokołu nr II/2018 

 

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie za kandydaturą radnego Adama 

Krupy na Przewodniczącego Komisji.  
 

W obecności 16 radnych, Rada 9 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” i 5 

„wstrzymujących się” dokonała wyboru radnego Adama Krupy na 

Przewodniczącego Komisji.  

  

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 30 do Protokołu nr II/2018 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji Europejskiej, 

Promocji Powiatu. 

 

Przewodnicząca odczytała treść uchwały i zarządziła głosowanie. 

 



W obecności 16 radnych,  Rada 9 głosami „za”, przy 3 głosach „przeciw” i 4 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr II/18/2018 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji 

Europejskiej, Promocji Powiatu 
 

Uchwała stanowi Załącznik nr 31 do Protokołu nr II/2018. 
 

Raport głosowania stanowi Załącznik nr 32 do Protokołu nr II/2018 

 

Ad.11 Wnioski i oświadczenia radnych 
 

Przewodnicząca poinformowała, że zgodnie ze Statutem Powiatu Sztumskiego 

utworzony został klub radnych Prawa i Sprawiedliwości, którego 

Przewodniczącym został radny Adam Krupa, wiceprzewodniczącym radny 

Marcin Jarocki. Pozostałymi członkami Klubu są radni: Jarosław Stawny, 

Zbigniew Pędziwilk i Łukasz Merchut.  

Radny Stec zawnioskował, aby w przesyłanych materiałach dla radnych, gdzie 

nanoszone są zmiany, były one wprowadzane innym kolorem czcionki.  

Radny złożył również oświadczenie dotyczące wpisu na profilu 

społecznościowym radnego Zbigniewa Zwolenkiewicza o rzekomej  korupcji 

politycznej za wybór radnego Cymerysa lub Steca na stanowisko starosty 

sztumskiego. Została w tej sprawie złożona informacja w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym oraz na Komendzie Policji w Sztumie. O całej sprawie 

zostanie również poinformowana prokuratura.  

 

Ad.12 Sprawy różne 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Dobrosława Frączek przypomniała radnym o 

obowiązku terminowego złożenia oświadczeń majątkowych.  

Zaprosiła również radnych na organizowane 17 grudnia br. o godz. 15
00

 

szkolenie z zakresu ustawy o samorządzie powiatowym oraz statutu Powiatu 

Sztumskiego. 

Przewodnicząca poinformowała o planowanym terminie kolejnych obrad 

sesyjnych Rady Powiatu Sztumskiego - 20 grudnia godz. 15
30

.   

Radny Wojciech Cymerys złożył podziękowania wyborcom, którzy oddali swój 

głos na Polskie Stronnictwo Ludowe.  

Radny Adam Krupa poprosił o 10-minutowa przerwę w obradach.  

O godz. 16
30 

Przewodnicząca zarządziła przerwę w obradach. 

Obrady wznowiono o godz. 16
43

. 

 

Radny Dariusz Browarczyk zwrócił się z pytaniem dotyczącym realizacji 

inwestycji drogowej w m. Dzierzgoń.  

Przewodnicząca Frączek odpowiedziała, że interpelacje należy składać w formie 

pisemnej. Zapytanie i odpowiedź zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa.   



 

 

 

 

 

Ad.13 Zakończenie obrad 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Dobrosława Frączek 

zamknęła obrady, wypowiadając formułę „Porządek II sesji Rady Powiatu 

Sztumskiego został wyczerpany, zamykam II sesję Rady Powiatu Sztumskiego”. 
 

Obrady trwały od godz. 15
30

 do godz. 16
45

. 
 

Protokół sporządziła 

Lilianna Andrzejczuk – Wyłupska 
 

Przebieg sesji zarejestrowano na nośniku elektronicznym. 
 

 

        Przewodnicząca Rady   

        Powiatu Sztumskiego  

 

  Dobrosława Frączek 

 

 

 

 

 

 

 


